
Petra M. (typo) ID 5302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé(í) nakupující,
 Pokud rezervujete zboží, automaticky( pokud se nedomluvíme jinak) dávám rezervaci na 7-8 dníTo je doba, do které by měli
penízky dorazit na ůčet.. Pokud ne ,automaticky rezervaci ruším.
 Při přeměření nebo dotazu ohledně oblečku dávám 24h na odpovět, po té pokud je další zájemce přenechávám zboží.
 Platbu prosím požaduji převodem na ůčet, po špatných zkušenostech na dobírku bohužel již neposílám, poštovné v rámci
pošty ůčtuji od 25 do 40kč, dle váhy+ balné max.3.50kč dle velikosti obálky+ 7 kč za provedenou transakci.
 Balíček posílám do 1-3 dnů po připsání na ůčet.
 Vždy se snažím co nejrychleji, ale je to ovlivněno množstvím objednávek.
 Kontrolovat, zda Vaše zboží bylo odesláno, můžete v albu!!!!
 Nejprve je zařazeno v rezervacích, po odeslání zařazuji mezi (odeslané balíčky).

 Děkuji za Váš zájem a pochopení
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

